
くらし良好「とろけるミックスチーズ 150ｇ」に関するお詫びと回収のお知らせ
お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社商品 くらし良好 「とろけるミックスチーズ 150ｇ」
の一部商品におきまして、未開封の状態で賞味期限内にカビが
発生する恐れがございますので回収を実施いたします。
なお、カビが発生していない商品はお召し上がりいただいても問題
ございません。お客様には多大なご迷惑をおかけしておりますこと、
深くお詫び申し上げます。
お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数では
ございますが、ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えの上、下記
送付先まで料金着払いにてお送りくださいますようお願いいたします。
後日、クオカードをお送りいたします。

2025年8月7日
ムラカワ株式会社
コプロ株式会社

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

＜対象商品＞
くらし良好 とろけるミックスチーズ 150ｇ
（JANｺｰﾄﾞ：4961681007527）

賞味期限は裏面右下に印字しています
対象商品は 賞味期限
2025.09.23 +IS 01D

ご送付先とお問い合わせ先
【ご 送 付 先】 〒598-0061

大阪府泉佐野市住吉町30-1
ムラカワ株式会社 泉佐野DC
TEL 072-458-6360

【お問い合わせ先】 お客様相談室 TEL 03-3799-5906
※商品パッケージ裏面にも記載しております。

【受 付 時 間】 9：００ ～ １7：００（土日祝日を除く）


